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که در حال تجربه آن هستید 
کنار بگذارید می توانید از لحظه 

حال بیشتر و بهتر استفاده کنید.
 به جای این که از هر حادثه ای یک تجربه خوب یا بد بسازید فقط خودتان را 
در حضور لحظه حال رها کنید، یعنی آنچه که احساس می کنید مطلوب تر و 
مفیدتر است تا این که بگویید چرا شرایط آن گونه که فکر می کردم نیست. 
این یعنی به جای این که در مقابل شرایط مقاومت کنید تسلیم آن باشید. هر 
چه بیشتر از روش قضاوت فاصله بگیرید راحت تر می توانید با آن کنار بیایید. 
خیلی خوب است بدون هرگونه قضاوتی شاهد لحظه حال باشید. اگر قضاوت 
را رها کنید هرگز نیازی به بهانه های آزار دهنده پیدا نمی کنید تا لحظات 
ارزشمند خود را تلف کنید و مثلًا بگویید هرگز قبلًا چنین اتفاقی نیفتاده از 
سن و سال من گذشته است یا خیلی زمان می برد، به جای این کار در زمان 

حال حضور خواهید داشت. 
یکی از فاجعه بارترین چیزهایی که در مورد هویت انسان می دانم این است 
که همه ما دوست داریم زندگی را به آینده موکول کنیم. همه ما به جای این 
که از گل های سرخی که امروز بیرون از پنجره خانه مان شکوفه داده اند لذت 
ببریم رویای یک باغ جادویی پر از گل سرخ را در سر داریم. با لحظه حال و 
با تمام گل های سرخی که در زندگی شما پیدا می شود یکی شوید. وقتی 
کسی نوعی مانع ذهنی در زندگی شما ایجاد می کند سعی کنید مراقب 
واکنش های خود باشید. افکار شما، شما را به کجا می برد؟ در آن لحظه 
به چه چیزی فکر می کنید؟ احتمالاً درخواهید یافت که افکار شما متوجه 
گذشته یا آینده هستند لذا به لحظه حال برگردید. اگر اطلاعات ناموزون 
دریافت کردید از خودتان بپرسید همین الان چه احساسی دارم؟ نه این که 
بگویید بعداً چه احساسی خواهم داشت یا آن موقع چه احساسی داشتم؟ اگر 
در لحظه ناراحتی به خودتان یک اخطار بدهید برمی گردید به آن چه که در 
لحظه حال تجربه می کنید. وقتی ناراحتی شما برطرف می شود و به لحظه 
حال برمی گردید دقت کنید. فقط سعی کنید خود را به لحظه حال برگردانید 
و یادتان باشد این کار رابطه شما با زندگی است. لحظه حال را بپذیرید و آن 
کمالی را که در خود زمان وجود دارد، احساس کنید. نعمت هنر زندگی در 

لحظه حال را به خودتان بدهید.

قضاوت و انتقاد را رها کنید تا به ارزش لحظات پی ببرید

نعمت بزرگ زندگی لذت لحظه حال
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عزیزم! من از بی قراری و رسواییِ جاماندگی، سر به بیابان ها گذارده ام؛ 
من به امیدی از این شهر به آن شهر و از این صحرا به آن صحرا در 

زمستان و تابستان می روم. 
کریم، حبیب، به کَرَمت دل بسته ام، تو خود میدانی دوستت دارم. خوب 

میدانی جز تو را نمی خواهم. مرا به خودت متصل کن. 
   سردار قاسم سلیمانی

ید
شه

مه 
ت نا

صی
و

بانک مخابرات

طی حکمی اسماعیل قربانی به عنوان سرپرست جدید مخابرات منطقه اصفهان معرفی شد.  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net در مراسمی که به صورت ویدئو کنفرانس با حضور نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرکل

ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران و جمعی از مسئولان مخابرات اصفهان برگزار 
شد؛ طی حکمی از جانب مهندس مجید سلطانی مدیرعامل شرکت مخابرات ایران؛ اسماعیل قربانی به عنوان سرپرست جدید مخابرات 
منطقه اصفهان معرفی و از تلاش های ناصر مشایخی در زمان تصدی این پست تقدیر شد. سیداسداله دهناد نایب رئیس هیئت مدیره 
شرکت مخابرات ایران در این جلسه با اشاره به پیشتازی استان اصفهان در همه عرصه های انقلاب گفت: امیدواریم مخابرات منطقه 
اصفهان بیش از پیش در راستای خدمت رسانی به مردم عزیز آن استان گام بردارد و همچون گذشته در عرصه مخابرات کشور نیز پیشتاز 
باشد. محمدرضا بیدخام مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران نیز ضمن قرائت حکم صادره از جانب مدیرعامل 
شرکت مخابرات ایران برای ناصرمشایخی سرپرست قبلی مخابرات منطقه، آرزوی موفقیت و بهروزی کرد. اسماعیل قربانی سرپرست 
جدید مخابرات منطقه اصفهان در این آئین، ضمن قدردانی از تلاش های سرپرست قبلی منطقه از عزم جدی خود در راستای تحقق 

مأموریت های شرکت مخابرات ایران جهت اعتلای بیش از پیش جایگاه مخابرات در سطح استان سخن گفت.

کارخانه تولید پودر میکرونیزه بنتونیت جاهد در خراسان جنوبی با تسهیلات بانک توسعه  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net تعاون به بهره برداری می رسد. مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان خراسان جنوبی، به

همراه فرماندار شهرستان سرایان از دو طرح احداث کارخانه تولید پودر میکرونیزه 
بنتونیت در این شهرستان، بازدید کرد. رضا ملائی مدیرشعب استان خراسان جنوبی، در جریان این بازدیدها، از بهره برداری 
کارخانه تولید پودر میکرونیزه بنتونیت جاهد در آینده نزدیک خبر داد و گفت: بانک توسعه تعاون برای طرح احداث این کارخانه 
در منطقه مجاز صنعتی سرایان با ظرفیت تولید سالانه 30 هزار تن، 32 میلیارد و 500 میلیون ریال از محل اعتبارات طرح ملی 

حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار روستایی و عشایری سرمایه گذاری کرده است. 
وی با بیان اینکه این کارخانه هم اکنون در مرحله تولید آزمایشی است، خاطرنشان کرد: از مزایای ایجاد این طرح علاوه 
بر میزان اشتغال زایی آن می توان به کاربرد محصول در صنایع مختلفی از جمله تولید فولاد، خوراک دام و طیور، کاشی 
 و سرامیک، مصارف درمانی و چاه های ازت و حذف خام فروشی، با توجه به وجود منابع غنی و معادن در منطقه اشاره 

کرد.

طی حکمی معرفی شد؛

سرپرست جدید مخابرات اصفهان
در خراسان جنوبی با تسهیلات بانک توسعه تعاون به بهره برداری رسید

کارخانه تولید پودر »میکرونیزه بنتونیت جاهد«

آگهى  دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت ایثار اصفهان (سهامى خاص) شماره ثبت 10789

رییس  هیئت مدیره شرکت  ایثار اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران  محترم  دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
که در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/10/24 به نشانى: اصفهان، ابتداى خیابان 

فلسطین، ساختمان حافظ، طبقه اول، واحد 4 برگزار  مى گردد، حضور به هم رسانند.
1-     تصویب افزایش سرمایه  دستور جلسه:   

بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت فدك نور نصف جهان (سهامى خاص) دعوت به 
عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 10 صبح روز

 سه شنبه مورخ 1399/10/30 در محل دفتر مرکزى شرکت به نشانى: اصفهان، اتوبان 
دستجردى، مجموعه اصفهان سیتى سنتر، طبقه دوم، دفتر مدیریت   تشکیل مى گردد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه:  - انتخاب اعضاى هیئت مدیره 

آگهى تشکیل جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام
 شرکت فدك نور نصف جهان (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 52495 و شناسه ملى 14004291996

هیئت مدیره

آگهى مزایده عمومى 
شرکت صنعتى و تولیدى ایران ذوب (سهامى عام) در نظر دارد یک قطعه زمین کشاورزى قولنامه اى فاقد سند 
رسمى به مساحت 1/5 هکتار خریدارى شده از مالکین محلى، یک واحد ساختمان ادارى با زیر بناى حدود 170 متر 
مربع و داراى امتیاز برق 150KVA واقع در محدوده کیلومتر 65 محور بروجن - لردگان را به صورت یکجا از طریق 
برگزارى مزایده عمومى به فروش برساند.   لذا از کلیه متقاضیان دعوت مى شود جهت  بازدید از تاریخ 99/10/13 
لغایت 99/10/22 همه روزه در ساعات ادارى (8 الى 16) به  نشانى فوق الذکر مراجعه و جهت دریافت اسناد مزایده و 
ارائه پیشنهاد قیمت به آدرس: دفتر مرکزى واقع در اصفهان ، میدان آزادى، خیابان دانشگاه، کوچه شهید خوشاب 
، پلاك یک، طبقه اول، مدیریت امور قراردادها  مراجعه نمایند. این شرکت در قبول یا رد هر یک از پیشنهادهاى 
واصله مختار خواهد بود؛ جهت هر گونه اطلاع و هماهنگى با شماره تلفن 09132650328  آقاى  مهندس سنائى فر 

تماس حاصل فرمایید. 
* توجه: ارائه یک فقره چک معادل 10٪ قیمت پیشنهادى به عنوان سپرده تضمین شرکت در مزایده به همراه 

شرکت صنعتى و تولیدى ایران ذوب (سهامى عام)اسناد الزامى مى باشد.

آگهى  مزایده عمومى (مرحله اول - نوبت اول)
سازمان خدمات طراحى شهردارى هاى استان اصفهان در نظر دارد 

براساس بند 1 مصوبه  مورخ 99/8/8 هیئت مدیره نسبت به فروش یک قطعه پلاك زمین مسکونى 
در شهر  طرقرود محله باغستان پایین  از طریق مزایده اقدام نماید. 

متقاضیان مى توانند براى شرکت در مزایده و تهیه اسناد و مدارك مربوطه از اول وقت ادارى 
99/10/13 تا پایان وقت ادارى  99/10/29 به واحد امور قراردادهاى سازمان به نشانى: ا صفهان، 
بلوار دانشگاه، ابتداى خیابان توحید، کوچه شهید عابدى (شماره 2) ، پلاك 17، مراجعه و پیشنهاد 

خود را تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 99/10/29 به دبیرخانه سازمان تحویل نمایند. 
تلفن: 36289151 و 36289161

1- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 
2- پرداخت هزینه کارشناسى و آگهى درج شده در روزنامه و هر گونه هزینه در نقل و انتقال رسمى 

شامل مالیات بر ارزش افزوده مقرر، عوارض و... به عهده برنده مزایده مى باشد.

سازمان خدمات طراحى شهردارى هاى استان 
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آگهی دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم)
تاریخ انتشار: 99/10/13

جلسه مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده  (نوبت دوم)  شرکت تعاونی قائم نیرو سپاهان رإس ساعت 9 روزپنجشنبه مورخ 1399/10/25 در محل سالن جلسات 
ستاد شرکت توزیع برق استان اصفهان  به آدرس: اصفهان خیابان شریعتى شرکت توزیع برق استان اصفهان تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با 

در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
* ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19  آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر3رأى و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى 
خواهد بود.و اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1399/10/24  در محل دفتر مرکزى شرکت حاضر و یا به نماینده 

هیئت مدیره و بازرس در اداره محل کار خود مراجعه تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
-ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت و استماع گزارش حسابرس قانونى دستور جلسه : 

- طرح و تصویب صورت هاي مالی منتهى به 1397/12/29 و 1398/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و تصویب بودجه سال جاري شرکت.   
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی .   

- انتخاب تکمیلى 3 نفر از اعضاى اصلى و 3 نفر از اعضاى على البدل هیئت مدیره براى مابقى مدت تصدى هیئت مدیره    
- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل شرکت براى یکسال مالى   

- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی .   
-تعیین روزنامه کثیرالانتشارجهت درج آگهى هاى شرکت.   

-داوطلبان تصدي سمت هاي هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (2) دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونى ها موظفند حداکثر    
ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

هیئت مدیره  شرکت تعاونى قائم نیرو سپاهان

آگهى مناقصه عمومى
شهردارى باغستان در نظر دارد نسبت به تکمیل سوله ورزشى نصیرآباد (ترمیم فنس کشى/ خرید و نصب 
چمن مصنوعى زمین فوتبال سالن ورزشى شهید باکرى نصیرآباد)  از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید 
بدینوسیله از اشخاص حقوقى واجد شرایط( دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان مدیریت و

 برنامه ریزى) جهت شرکت مناقصه دعوت به عمل مى آید. 
1- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

2- تاریخ توزیع اسناد:  از تاریخ 1399/10/20 تا تاریخ 1399/11/02 مهلت دریافت اسناد و تحویل به دبیرخانه شهردارى مى باشد. 
3- مبلغ برآورد قرارداد: تا سقف 5,000,000,000 ریال 

4- سپرده شرکت در مناقصه: 250,000,000 ریال 
5- برندگان اول و دوم و سوم  مناقصه در صورت حاضر نشدن جهت انعقاد قرارداد،  سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

6- مشروح جزییات شرایط  مناقصه در اسناد مندرج است. 
7- هزینه چاپ دو نوبت آگهى در روزنامه بعهده برنده مناقصه مى باشد. 

8- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده در تاریخ 1399/11/04 (روزشنبه)
9- محل دریافت اسناد: شهریار، باغستان، بلوار امام خمینى (ره)، بلوار ولیعصر (عج)، خیابان لاله دوم اصلى، شهردارى باغستان، امور 

baghestan.ir حسن رنجبر - شهردار باغستانقراردادها تلفن 65238006-021 سایت شهردارى

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/10/13
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/10/20

نوبت اول

در آستانه یکسالگی 
فراق سردار ؛ جمله ای 

برای »حاج قاسم« 
فاطمه عالی / خبرگزاری 

مهر


